

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: MD-1712320196589 din 5 apr 2024 2024

Denumirea procedurii de achiziție : Materiale de construcție conform necesităților instituțiilor de învățământ subordonate DETS Botanica anul 2024

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar (fără TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	<b>Bunuri/servicii</b>										
	Lotul 5 Suma estimativă, lei fără TVA -							357 697,00 lei			
	Linoleum IET 35	m2	60	125,00	150,00	7500,00	9000,00				
	Linoleum IET 40	m2	50	135,00	162,00	6750,00	8100,00				
	Linoleum IET 96	m2	70	185,00	222,00	12950,00	15540,00				
	Linoleum IET 98	m2	80	185,00	222,00	14800,00	17760,00				
	Linoleum IET 103	m2	60	135,00	162,00	8100,00	9720,00				
	Linoleum IET 104	m2	48	185,00	222,00	8880,00	10656,00				
	Linoleum IET 112	m2	80	185,00	222,00	14800,00	17760,00				
	Linoleum IET 122	m2	100	135,00	162,00	13500,00	16200,00				
	Linoleum IET 141	m2	126	135,00	162,00	17010,00	20412,00				

44110000-4

Linoleum IET 142	m2	160	185,00	222,00	29600,00	35520,00
Linoleum IET 153	m2	200	135,00	162,00	27000,00	32400,00
Linoleum IET 165	m2	125	135,00	162,00	16875,00	20250,00
Linoleum IET 168	m2	20	135,00	162,00	2700,00	3240,00
Linoleum IET 181	m2	50	185,00	222,00	9250,00	11100,00
Linoleum IET 182	m2	315	135,00	162,00	42525,00	51030,00
Linoleum Gim. N. Costin	m2	120	125,00	150,00	15000,00	18000,00
Linoleum Gim. Galata	m2	117	185,00	222,00	21645,00	25974,00
Linoleum LT M. Eminescu	m2	100	185,00	222,00	18500,00	22200,00
Linoleum LT Iu Hașdeu	m2	50	185,00	222,00	9250,00	11100,00
Linoleum LT M. Grecu	m2	150	185,00	222,00	27750,00	33300,00
Linoleum LT V. Alexandri	m2	60	125,00	150,00	7500,00	9000,00
Linoleum LT Pro Succes	m2	120	135,00	162,00	16200,00	19440,00
Linoleum CCC Lucefărul	m2	18	135,00	162,00	2430,00	2916,00

12. Termenii și condițiile de livrare/prestare/executare solicitați: Livrarea în termen de 15 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.

MD87TRPCDV51  
8410A00780AA

	Linoleum LTPS Gloria	m2	120	185,00	222,00	22200,00	26640,00			
	<b>Total lot</b>					372715,00	447258,00			

	Lotul 12 Suma estimativă, lei fără TVA -							33 115,00 lei		
44500000-5	Teracotă pentru exterior IET 91	m2	9	145,67	174,80	1311,00	1573,20	12. Termenii și condițiile de livrare/prestare/executare solicitați: Livrarea în termen de 15 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD87TRPCDV51 8410A00780AA	
	Teracota IET 98	m2	40	145,67	174,80	5826,67	6992,00			
	Teracotă pentru exterior IET 112	m2	20	145,67	174,80	2913,33	3496,00			
	Teracotă pentru interior IET 112	m2	20	145,67	174,80	2913,33	3496,00			
	Teracotă pentru interior IET 112	m2	40	145,67	174,80	5826,67	6992,00			
	Teracotă/ Gresie pentru exterior IET 139	m2	60	145,67	174,80	8740,00	10488,00			
	Teracotă LT V. Alexandri	m2	20	145,67	174,80	2913,33	3496,00			
	Teracotă LT Pro Succes	m2	35	145,67	174,80	5098,33	6118,00			
	<b>Total lot</b>					35542,67	42651,20			

Semnat : \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele : Caliga Vergiliu. În calitate de : manager  
Ofertantul : Î.I. "Caliga Valeriu". Adresa : Mun. Ungheni, str. Lacului 3